6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

cronometragem

de
rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Domingo

Prova 2 Hot Cars

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km

15/09/2019 08:45. ..

B

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(73) MARCELO FORTES / LUIZ CARLOS FINOTI
1 9:02:13.850
2 2:05.398 +3.431 9:04:19.248
3 2:02.389 +0.422 9:06:21.637
4 2:02.356 +0.389 9:08:23.993
5 2:14.072 +12.105 9:10:38.065
6 2:07.896 +5.929 9:12:45.961
7 3:24.548  +1:22.581 9:16:10.509
8 2:04.449 +2.482 9:18:14.958
9 2:02.566 +0.599 9:20:17.524
10 2:02.629 +0.662 9:22:20.153
" 2:02.095 +0.128 9:24:22.248
12 2:01.967 - 9:26:24.215
(83) ANTONIO PITTA/ TARCILO PIMENTEL
1 9:02:14.513
2 2:08.659 +3.003 9:04:23.172
3 2:06.457 +0.801 9:06:29.629
4 2:07.289 +1.633 9:08:36.918
5 2:07.129 +1.473 9:10:44.047
6 2:07.011 +1.355 9:12:51.058
7 3:20.863  +1:15.207 9:16:11.921
8 2:05.656 - 9:18:17.577
9 2:06.050 +0.394 9:20:23.627
10 2:06.494 +0.838 9:22:30.121
11 2:06.920 +1.264 9:24:37.041
12 2:08.246 +2.590 9:26:45.287
(89) LEANDRO PEDRO
1 - 9:02:14.928
2 2:09.373 +2.161 9:04:24.301
3 2:08.666 +1.454 9:06:32.967
4 2:07.212 - 9:08:40.179
5 2:08.543 +1.331 9:10:48.722
6 2:08.532 +1.320 9:12:57.254
7 3:15.434  +1:.08.222 9:16:12.688
8 2:08.929 +1.717 9:18:21.617
9 2:09.807 +2.595 9:20:31.424
10 2:08.463 +1.251 9:22:39.887
11 2:08.735 +1.523 9:24:48.622
12 2:08.076 +0.864 9:26:56.698
(27) ANDERSON MAIA
1 0:02:14.925
2 2:12.709 +4.375 9:04:27.634
3 2:10.258 +1.924 9:06:37.892
4 2:08.976 +0.642 9:08:46.868
5 2:09.106 +0.772 9:10:55.974
6 2:10.720 +2.386 9:13:06.694
7 3:06.624 +58.290 9:16:13.318
8 2:12.499 +4.165 9:18:25.817
9 2:09.877 +1.543 9:20:35.694
10 2:08.445 +0.111 9:22:44.139
1 2:08.334 - 9:24:52.473
12 2:23.281 +14.947 9:27:15.754
(63) RENATO FAERMAN
1 9:02:15.589
2 2:13.828 +3.954 9:04:29.417
3 2:09.874 - 9:06:39.291
4 2:11.873 +1.999 9:08:51.164
5 2:12.678 +2.804 9:11:03.842
(52) LUIZ FERNANDO
1 9:02:14.327
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